MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO

EDITAL Nº 36, DE 15 DE SETEMBRO DE 2022EDITAL Nº 36, DE 15 DE SETEMBRO DE 2022

EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA – INGLÊS

A coordenadora do Mestrado em Políticas Públicas e Desenvolvimento da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeada pela
Portaria UNILA nº 35/2022, publicada no Diário Oficial da União nº 29, de 10 de fevereiro de 2022, no uso de suas atribuições, torna público, pelo presente
Edital, a retificação do Edital Nº22/2022/PPGPPD do Exame de Proficiência em Língua Estrangeira – Inglês oferecido pelo Programa de Pós-Graduação em
Políticas Públicas e Desenvolvimento (PPGPPD).

1. DA RETIFICAÇÃO1. DA RETIFICAÇÃO

1.1 No item 3.1, onde se lê:

3.1 O Exame de Língua Estrangeira – Inglês  será realizado presencialmente, na sala localizada no Bloco 09, Espaço 04, Sala 03 da sede PTI da UnilaBloco 09, Espaço 04, Sala 03 da sede PTI da Unila, no diano dia
28 de outubro de 2022, 28 de outubro de 2022, quinta-feira,quinta-feira,  das 16h00 às 19h00.das 16h00 às 19h00.

Leia-se:Leia-se:

3.1 O Exame de Língua Estrangeira – Inglês  será realizado presencialmente, na sala localizada no Bloco 09, Espaço 04, Sala 03 da sede PTI da UnilaBloco 09, Espaço 04, Sala 03 da sede PTI da Unila, no diano dia
28 de outubro de 2022, 28 de outubro de 2022, sexta-feira,sexta-feira,  das 16h00 às 19h00.das 16h00 às 19h00.

MARIA ALEJANDRA NICOLAS

Edital nº 36/2022/PPGPPD, com publicação no Boletim de Serviço nº 171, de 20 de Setembro de 2022.